Registro generale N. 2 ¢ 3 del 23 APR, 2013

P

COMUNE DI MISILM =R
(Provincie <1 Palerma)
Staff TIT : Politiche comunitarie, Sistema informatic:, Servizi

culturali ¢ scolaseici

Determ:nazione del responsabile del servizio

N. 2? [ Staflf 111 gel regiztro
Data © ¢ - 04 -2 o413
Oggetto: Liquidazione fattura n. 674 dul 28/02/2013, velativa al a foraitura di n,

13 stampanti e 1. 13 cartucee, in favore deila secietdy CONVERGE S.p.4.,
covrente in Roma, per Padesione alla convenzione Consiy.-

Il giorno O G- © G - 20473 . in Misilmeavi g nell Tifhoic Municipale, i
snttoscritte Dott. Doinerico Tubinlo, fimzionaric responsabile de:io Stefl Ui sepra
indicato, ha adottate il provvedimento ritrascritto nelic pagive che seguoro ¢ o

trasmette all*Utficio d' Ragiorcria per gli edsmpimenti o comper:nuza



1L, FUNZIONARIO RESPONSABILE

Vista a2 determina ., 1126/126/S3 del 37 dicembrs 2012 recante “Adesione zlla
convenzione CONSIP pe- Vacquisto di r. 13 stampanti ¢ n. 3 cartucce pe g uici comunali™

Vista la convenzionz CONSIP per la vendita di stampanti, aitivata ai sensi dell’art. 26
della Legge n.488 del 22 dicembre 1499 s.m.i. con la sociea. CONVERGE S.p Al corrente i
Roma;

Visto il numero icentif cativo d’ordine 399163 cel ©2 febbraio 201>
Vista la fattura n. 674 del 28/02/2013, axclarata al protocollo gonerate di questo Ente al .
11334 in data 2 aprile 2013, “rasmessa dalla Converge S.p.A.. con sede egals in via Mentore

Maggini n.1, 00143 Roma refativa all’acquisto di n.13 stampantt ¢ 2. 15 cartucce, ammonteat:
ad €2.013.44 IVA compresa al 21%;

Considerato che 1a fornizura & stata regolarmente effatrnata;
Visto il verbale di consegna e insiallazione datato 12 aprile 2013.
Visto il codice idertificetivo di gara 4930418544,

Visto il documento di regolarita contabile datato 1 aprile 20135

Ritenuto di poter procedere alla liguidazione stanie la nresertazione della sopra ciiata
fattura e ["avvenuta installazioac;

Visto il vigerie O..A.ZE.LL. nella Regione Siciliana

DETERMINA
Per i motivi ¢sposti in narretiva

Liquidare ¢ pagare in favore della Converge S.p.A. con sede lzzale in Roma via Mentors
Maggini n.1, P. IVA e C.F. IT 044729010360, a sorama Gi € 2.013,44 WA cerpresa al 21%, 1
sado della fattura in premessa citaia, mediants accredito s ¢ic pancaric. intestato a Canvegs
S.n.A. presso Banca Posclarc Commercio e Industriz Az 149 - Via dos el Portuensi 298,
Roma, cadice IBAN: [T 62Q0504803214000000008 100 RTC:POCIHTIM L 149

Dare atto che la icuidazione che si va ad effettuare con la oresente deicrmura trova
copertura linanziaria sul”intervenso cod. n. 2.01.01.05, cap. P.E.G 1936 7 Acquisto beni mobill
2 attrezzature, attrezzasure ‘nlormatiche, softviare per uffici comunzli” del bilancio esercizic.
Sranziario 2012 piusta irypegno di spesa assunto con determira n. 1125/126/53 del 31/12201%

{Irmp. n.1054/12)

%ute b
Credit. @484 ocdke Ao

'

coch Rk 522 (12

og Quwﬁ w. Qﬁgﬂs il Funzioperio Responsabils

, . Doy, Derenigo Tukiolo

QL%«L% & l'?fOR[lﬁ (\““D&’l - HeTe I t _.
VISTO perJa op

Hl Fungionario re.s'p’bn. .
(2554 Bs Fici)
23loaf (%



S =m=mies RS

Affissa all’albo pretorio 1 2 3 APR, 2013
Defissail  _ g WAG. 2013 S
1L MESSO COMEUNALE
11 Segretario (renern:e dz= Comune,
CERTIFIC,
su corforme relazione del messo incaricato per e pubblicarions deghi a:ti, oy 1z presente
determinazione ¢ statz pusklicata all*Albo Pretorio del Comune per quicdicl giormi consecitivi

a partire cal giomo festivo 23 APR 2013' . Senza aoposizioni « res ami-
1

Misitmeri,
L SEGEETARIO GENERALL

_ S AT SR HEE T IT I LT Iranyl el =




